*Quemadmodū olim Iudæi, ob insignem per-  
tinaciā qua Deū ad iram prouocarū t in deserto,  
& spreto māna (quem sine labore ipsorū cælo ci-  
bū demiserat Deus) cōcupiscentia carniū exar-  
serunt, in sensum reprobum traditi sunt: adeo ut  
opera manū suarū, Vitulū illum aureū pro Deo  
colerent. Sic etiam, postquam Christus mundo*

patefactus, & à Patre missus est, ut verè esset  
caelestis panis, ius qui vera fide amplectentur  
gratiam in morte & sanguine ipsius oblatam:  
Papistæ, qui cōtemnentes eam gratiam, non fide,  
sed ore & dentibus carnes Christi, cum cæteris  
partibus, ut loquuntur, integralibus, deuorare ma-  
luerunt: iusto Dei iudicio, spiritu vertiginis acti,  
deflexerūt à recta via, ut loco Dei, paruam fari-  
næ portiunculā adorent: Atque eas non ita dissi-  
miles meruit utrorumque ingratitudo pœnas: di-  
gni scilicet hac mercede, qui descierunt à veri-  
tate, ut talibus præstigijs eos fascinet Sarhan. Nos  
autē perpetuas Deo gratias agamus, qui nos sin-  
gulari sua misericordia è tenebris, quibus olim e-  
tiam immersi fuimus, eripuit: ut recepti in ipsius  
Ecclesiam sempiternas ipsius laudes concorditer  
omnes prædicemus: rogantes ut Antichristi re-  
gnum imminuat, tyrannidem ipsius reprimat:  
& iis, qui adhuc ignorantia peccant, oculos ape-  
riat, tenebras discutiat, mentesque suorum fide-  
lium veritatis luce illustret: donec rādem per Ie-  
sum Christū in die restauracionis omnium frua-  
mur beata illa immortalitate, quæ nobis eiusdem  
sanguine parta est, Amen.

F I N I S.

A 1899319  
ser 66 815692